
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/227/2013 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 30 września 2013r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 1093F kategorii drogi powiatowej położonej na terenie Gminy 

Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013r., poz. 595) oraz art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013r., poz. 260) Rada Powiatu Żarskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę Nr 1093 F położoną na terenie Gminy Żary o statusie 

miejskim na odcinku od drogi krajowej Nr 27 do skrzyżowania z ul. Komuny Paryskiej (tj. ul. Zgorzelecka 

o długości 915m). 

§ 2. Wyżej wymieniona droga zostanie zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Dudojć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 2059


		2013-10-01T13:43:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




